Shogéria Tregtare: “ODISEA TRAVEL & TOURS” SH.P.K

Adresa: Njésia Bashkiake nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Ndértesa 118, Hyrja 4, Apartamenti 3, Kodi
Postar 1019. Tirang.

NIPT: K31611085A

VENDIMIE NK.

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE TREGTARE
“ODISEA TRAVEL & TOURS” SH.P.K

TIRANE

Z. Saimir Tresa né cilésing e administratorit dhe ortakut t& vetém né& shogéring “ODISEA TRAVEL &
TOURS” SH.P.K sot mé daté 11.10.2021.

VENDOSI:
Shtimin e objektit te veprimtarise si meposhte:

- Veprimtari ekonomike ne fushen e pasurive te paluajishme (real estate), ge ka te beje me
negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e
hrendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qgira te te gjitha llojeve te
pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis personave fizike, personave
juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe gdo veprim tjeter i ligishem ge ka te beje me
pasurite e paluajtshme.

- Hartimi, projektimi, zbhatimi i fushatave te publicitetit ne forma te ndryshme te komunikimit
publik®”,

- Organizmi eventesh

Vendimi u mor nga Ortaku i vetém,

SHOQERIA
“ONISEA TRAVEL & TOURS” SH P/k’

SAIMIR TRESA




